sedi Arpa di Potenza (Via della Fisica e della Chimica) e Matera (Via dei Mestieri). 

Per maggiori dettagli si rimanderà al Capitolato.  

2. VALORE STIMATO DELL’AFFIDAMENTO  

L’importo stimato per l’affidamento del servizio di che trattasi è pari ad € 105.000,00 (€ 

centocinquemila/00) IVA esclusa per complessivi 5 anni, oltre € 413,00 di oneri di sicurezza non soggetti a 

ribasso.  

3. SOGGETTI AMMESSI  

Sono ammessi a partecipare all'indagine di mercato gli operatori economici di cui di cui all'articolo 1, lettera 

l), dell'allegato 1.1 del Codice, come definiti dall'art.